
Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje

Název
zadavatele:

Muzeum Cheb, příspěvková
organizace Karlovarského kraje

Sídlo: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad
493/4
35002 Cheb

IČO: 00074276

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„3. část – keramika“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000602“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "3. část – keramika" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky:
Název: Aleš Liška
Sídlo: Na Návsi 5

39701 Písek
IČO: 86725971
Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena: 15 000,00 koruna česká

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "3. část – keramika":

Název: Aleš Liška
Sídlo: Na Návsi 5

39701 Písek
IČO: 86725971
Nabídková cena: 15 000,00 koruna česká

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyžaduje.
Dále zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu
předmětu veřejné zakázky – tj. oblast výroby, obchodu a služby neuvedené v přílohách 1 až 3

1 /2



Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje

živnostenského zákona, restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními památkami
nebo jejich částmi, ale jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerií nebo se jedná o předměty kulturní hodnoty,
Doklady prokazující profesní způsobilost budou doloženy v kopiích. Výpis z obchodního rejstříku stáří
max. 3měsíce.
C) Technická kvalifikace
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení seznamu tří významných služeb
obdobného charakteru a ceny dokončených účastníkem v posledních třech letech, včetně uvedení ceny
a termínu dokončení.
Obdobným charakterem se rozumí oblast restaurování a konzervování sbírkových předmětů materiálové
specifikace odpovídající jednotlivé části veřejné zakázky, na kterou dodavatel podává nabídku.
Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu relevantních služeb s uvedením kontaktů
na příslušné objednatele.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyžaduje.
Dále zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu
předmětu veřejné zakázky – tj. oblast výroby, obchodu a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona, restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními památkami
nebo jejich částmi, ale jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerií nebo se jedná o předměty kulturní hodnoty,
Doklady prokazující profesní způsobilost budou doloženy v kopiích. Výpis z obchodního rejstříku stáří
max. 3měsíce.
Technická kvalifikace
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení seznamu tří významných služeb
obdobného charakteru a ceny dokončených účastníkem v posledních třech letech, včetně uvedení ceny
a termínu dokončení.
Obdobným charakterem se rozumí oblast restaurování a konzervování sbírkových předmětů materiálové
specifikace odpovídající jednotlivé části veřejné zakázky, na kterou dodavatel podává nabídku.
Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu relevantních služeb s uvedením kontaktů
na příslušné objednatele.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chebu dne 19.10.2021

Ing. Veronika Procházková, vedoucí provozního oddělení, v.r.

2 /2


